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REPUBLIKA E SHQIPERISE

K

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 27/04/2017

} TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

s MARSIINA |
v REZHNIV]
MEHMET
AMES GJ Vi g H A
DATELINDJE 4 - O - Agg‘ 5o
VENDLINDIJE E L 12 A e A N
VENDBANIM £ [ (2 ASH N/

NRID Ir5421163T

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha té dhenat gé jané ndryshuar dhe aqg here
sajané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgje
WWwW

qué@@ﬂal NA LHO]

ATES| H E H M FT

AMESI GJYLgH A

DATELINDJE 21-O1-{AL85

VENDLINDIE E | BASH ﬂ/

IL. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
MNARS 1IN REZHA |

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Foerlar pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

<) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, hga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

o Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢cdo t& dhéne personale, pérfshiré |
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhéna veté pavérteta, té paploté, dhe té pa saktané kété Formular dhe refuzimi depozitimit t&
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
JITHE FORMULARI!

MARSINA RE zHAW

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-

MI\R (N REZLA IV

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO | le X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimitme |

Giykata __ REASEE MESTT
Jy vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim , Neni Lloji

2. A jeni dénuar me bgrgim me vendim gquésorjo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

- (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO "‘ ' o| X

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

vf ) RSIND_BEZMA Wi

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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T . Gjykata SiE ; ;
vendimitgjygésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO> JOA

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

_ Organiprocedues | Qyteti, Shteti - - Arsyet _ Periudha/Data | = Rezultatet .

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo /Y

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

) _
MARSIML B EZHR I (Vs
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MARSINA  BEZUAN 1 B

(emeér, mbuemer nénshkrim)
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A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

A

MARS)NA_RBEZLA W

(emér, mbiemér

H

krim)
Fage6
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 Periudhae ! L e e
débimitnga | Tédhenate aktitté debimit
 shteti | huaj e o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO )ﬂ JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MYNIH | PUVESIM |2018-200 3| LUDSIRA RE 1M
GIERMRPIV|

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MARSINA BE7HAN| (B>

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: M€ rast referimi 1é akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formuiari

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pomjaftuesime pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju
nevejiten pér pasqyrimin e té gyitha té dhénave.

MBRSIDA BEZHAN( AR

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

J. Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore " Data e zgjedhjeve jL{ O )f) 202 3
[] kryetar bashkie Qarku [L 6) 13}4
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia Eé B}—)S A Y
L WMS\ LNQ ‘ t\jFH ; “Zr RFZH/H/WZ Datélindja 2404 ’/Cﬁﬁﬁ
mér, Atésia, M |emer da/mm/vwv
3. Adresa LS‘“{R) }/‘3 b‘/LGl FR] Rk( AL‘ g pr US H
a.Gjnia [Im [XIr s.vendinda F) RRSPN, EL 3/
. Bashkia “
/
Arsimi: ’ ‘q R T e e M C b k
- , (T’CUHI _ ‘ ‘ _ (Insntuaom) R
_mai o ) (Tltulh)» _ . (Ins’atumom) -
(Txtulll) (Inshtuctonl)
Eksrﬁ)grger:"céai 2 T N {— F R Ivﬂ"lt,u)ﬁ? R E' A CTlIertuCI]cJOn|tfzon%a§aO I‘VMZ_
mé;{mﬁ{ 2 (Titulli) i ‘ ' (Insu‘truélonl/kompa;na) _
mée 2 Tltull) - (Inshtumom 0,
: IVITF 4 1 N F E R mt!.:“)[ R F DPT\ %n'st%ugonﬁg:zﬁly P K i
Kualifikime: 1)
o G:de (emrii kualifikimit) (Insﬁtucioni/organizata)
2)
,;frclv. (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
ershs 3) v !

(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
actiiete SHOQATA PAYRIOTIKE ATPHETHRF (AMERIN
shogérore Fn R(} ""’l ‘ C I{ U ,/‘I g

dhe politike: WlR‘ﬂ A DRE)VTES| INTEGRIM YIUITET PDI UJ

candigar MARS DA MEHMET m_zj ALY T

(emér, atési, mbiemér JIa d1da it) (nénshkrimi)




